
令和 3 年 3 月 2 日 

会員 各位 

富山大学理学部同窓会富山支部  

支部長 熊田 重勝 

 

富山大学理学部同窓会富山支部新型コロナ対策講演会の開催について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、当支部の事業について、格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、昨年 4 月に新型コロナウイルスの県内最大のクラスターが、市内介護老人保

健施設内で発生し、多くの県民が不安に陥ったなか、県の医療チームでこの対応にあ

たり、約一カ月で収束に導いた山城清二教授を講師としてお招きし、講演会を下記の

とおり開催いたします。 

つきましては、時節柄ご多忙とは存じますが、是非ご参加くださいますよう、お願い

申し上げます。                             敬具 

記 

１．日  時 令和 3 年 3 月 14 日（日）13:30 ～ 14:30 

２．場  所 富山大学理学部多目的ホール（別紙参照） 

３．講  師 富山大学附属病院総合診療部 

         教授 山 城 清 二 氏 

４．テ ー マ 「with コロナと地域のつながり 

～老健クラスターへの取り組みとその後の課題～」 

５．定  員 40 名 

６．申込方法 準備の都合がございますので、3 月 11 日（木）正午までに ①氏名 

②卒業学科 ③卒業年度 ④ご連絡先 を事務局へメールまたはお電

話でご連絡ください。 

        事務局／富山大学理学部同窓会（担当：小島） 理学部内 B305 

メール：alumni4@sci.u-toyama.ac.jp 

電話：076-411-4803 （火、水、木 午前中） 

        時間外問合せ・申込先：090-1639-6630（支部幹事長 大門 / 携帯） 

７．注意事項（ご参加者へのお願い） 

 ・当日体温が 37℃以上または風邪の症状等のある方はご参加をお控え下さい。 

・マスクの着用をお願いいたします。 

・会場への出入り口にて手指の消毒を行い、３密を避けるため、座席の間隔を取っ

てご着席ください。 

・会場内における会話はお控えください。 

・換気にご協力ください。 

以上 


